
 

1 

 

 
 

Dodatek č. 1 
 

k 
Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury  

pro rok 2000 (317420) 
a 

Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury  
pro rok 2000 ve znění dodatku pro rok 2002 (317420) 

 
 
 
 
Ministr pro místní rozvoj vyhlašuje formou Dodatku č. 1 k Programu výstavby nájemních bytů pro rok 2000 
a k Programu výstavby nájemních bytů pro rok 2000 ve znění dodatku pro rok 2002 zkrácení vázací doby 
plnění podmínek programu na 10 let. Dodatek č. 1 je platný pro akce, na něž byla poskytnuta dotace po 1. 
1. 2001 podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech. 
 
 
V části C, písm. a) bodu 2 se text: „Objekt bude po dobu 20 let od kolaudace užíván k trvalému 
nájemnímu bydlení.“ doplňuje textem: „Po uplynutí nejméně 10 let od kolaudace může obec písemně 
požádat o změnu vázací doby“. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. října 2013 
     

 
 
 

                                                         Mgr. František Lukl, MPA v. r. 
                                                        ministr pro místní rozvoj 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

2 

 

 
 
 

Dodatek č. 1 
 

k 
Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury  

pro rok 2003 (317420) 
 
 

 
 
 
Ministr pro místní rozvoj vyhlašuje formou Dodatku č. 1 k Programu výstavby nájemních bytů pro rok 2003 
změnu vázací doby plnění podmínek programu z doby neurčité na 30 let. 
 
 
V části II. Dotační titul č. 1 Podpora výstavby nájemních bytů pro příjmově vymezené osoby se v bodu 2. 
„Podmínky nakládání s nájemními byty postavenými s dotací“ na konci textu doplňuje věta: „Obec může 
písemně požádat o změnu vázací doby na 30 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
k bytu nebo domu, na jehož výstavbu byla poskytnuta dotace.“ 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. října 2013 
 

 
 
 
 

                                         Mgr. František Lukl, MPA v. r. 
                                        ministr pro místní rozvoj 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

k 
Programu podpory výstavby nájemních bytů a technické infrastruktury  

pro rok 2004 ve znění dodatku (217313) 
 

 
 
 
Ministr pro místní rozvoj vyhlašuje formou Dodatku č. 1 k Programu výstavby nájemních bytů pro rok 2004 
ve znění dodatku změnu vázací doby plnění podmínek programu z doby neurčité na 30 let. 
 
 
V části II. Dotační titul č. 1 Podpora výstavby nájemních bytů pro příjmově vymezené osoby a dotační titul 
1a) Podpora výstavby nájemních bytů na venkově pro příjmově vymezené osoby se v bodu 2. „Podmínky 
nakládání s nájemními byty postavenými s dotací“ na konci textu doplňuje věta: „Obec může písemně 
požádat o změnu vázací doby na 30 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí k bytu nebo 
domu, na jehož výstavbu byla poskytnuta dotace.“ 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. října 2013 
 

                                   
 
               

                                                        Mgr. František Lukl, MPA v. r. 
                                                       ministr pro místní rozvoj 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

k 
podprogramu 217313 Podpora výstavby nájemních bytů pro rok 2005  

 
 
 
Ministr pro místní rozvoj vyhlašuje formou Dodatku č. 1 k podprogramu Podpora výstavby nájemních bytů 
pro rok 2005 změnu vázací doby plnění podmínek programu z doby neurčité na 30 let. 
 
 
V části II. Dotační titul č. 1 Podpora výstavby nájemních bytů pro příjmově vymezené osoby a v části III. 
Dotační titul č. 2 Podpora výstavby nájemních bytů na venkově pro příjmově vymezené osoby, se v bodu 
2 „Podmínky nakládání s nájemními byty postavenými s dotací“ na konci textu doplňuje věta: „Obec může 
písemně požádat o změnu vázací doby na 30 let ode dne nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 
k bytu nebo domu, na jehož výstavbu byla poskytnuta dotace.“ 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. října 2013 
 
 
 
 
                  

                                                         Mgr. František Lukl, MPA v. r. 
                                                       ministr pro místní rozvoj 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

5 

 

 
 

Dodatek č. 1 
 

k 
Programu finanční podpory na výstavbu nájemních bytů  
pro občany postižené povodněmi v roce 2002 (217817) 

 
 
 
 
 
Ministr pro místní rozvoj vyhlašuje formou Dodatku č. 1 k Programu finanční podpory na výstavbu 
nájemních bytů pro občany postižené povodněmi v roce 2002 zkrácení vázací doby plnění podmínek 
programu na 10 let. 
 
 
V bodu 4 písm. e) se na konci textu doplňuje věta: „Po uplynutí nejméně 10 let od kolaudace může obec 
písemně požádat o změnu vázací doby.“. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. října 2013 
 
 
 

                                                Mgr. František Lukl, MPA v. r. 
                                               ministr pro místní rozvoj 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

6 

 

 
 

Dodatek č. 1 
 

k 
podprogramu 117 516 Podpora výstavby obecních nájemních bytů  

pro občany postižené živelní pohromou 
 
 
 
 
Ministr pro místní rozvoj vyhlašuje formou Dodatku č. 1 k podprogramu 117 516 Podpora výstavby 
obecních nájemních bytů pro občany postižené živelní pohromou zkrácení vázací doby plnění podmínek 
programu na 10 let. 
 
 
V bodu 4 písmeno e) se na konci textu doplňuje věta: „Po uplynutí nejméně 10 let ode dne, kdy byla 
stavba dokončena a schopna užívání, může obec písemně požádat o změnu vázací doby.“ 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 31. října 2013 
 

            
 

                                          Mgr. František Lukl, MPA v. r. 
                                        ministr pro místní rozvoj 

 
 

 
 

 
 


